
Rozšířený návštěvní řád Zámku Děčín 
v době šíření COVID-19
V souvislosti s opatřeními proti šíření nákaze COVID 19 platí pro návštěvníky zámeckého areálu 
zpřísněné podmínky pro návštěvní řád. Při nedodržení podmínek nemusí mít návštěvník do areálu 
umožněn vstup nebo může být z celého zámeckého areálu vykázán. 

■ Návštěvník je povinen před vstupem do pokladny a WC použít dezinfekci rukou.

■ Návštěvník musí mít při vstupu do areálu a během celé doby pobytu zakryté dýchací cesty např. 
rouškou nebo šátkem s výjimkou osob a prostor uvedených v platném vládním nařízení MZ ČR.

■ Zakazuje se vstup osob v karanténě nebo osob se zdravotními potížemi odpovídajícími virové infekci 
s příznaky horečky, dušnosti, kašle atd.

■ Návštěvník bez zakrytí dýchacích cest nebude vpuštěn na prohlídku s průvodcem, a to i přesto, 
že bude mít platnou vstupenku. V takovém případě nemá návštěvník nárok na vrácení vstupného.

■ Během pohybu v areálu je návštěvník povinen dodržovat rozestupy v délce 2 m od ostatních 
návštěvníku s výjimkou osob ze společné domácnosti.

■ Není dovoleno shlukování osob, a to jak v parcích a zahradách, nádvořích a dalších venkovních 
i vnitřních prostorech.

■ Konzumace občerstvení je možná minimálně 10 m od výdejního okénka, stánku nebo pokladny.

■ Uvítáme bezhotovostní platby kartou přes platební terminál.

■ Při prohlídkách dbejte pokynů průvodce.

Tento návštěvní řád se vydává v souladu s platným vládním nařízením ke dni vydání.

V Děčíně dne 15.05.2020

Ing.Miroslava Poskočilová
ředitelka


